

Gpower Holding ApS

Humlehaven 82, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 35 39 14 60

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Steen Secher Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gpower Holding ApS Humlehaven 82 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 35 39 14 60
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Steen Secher Schmidt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	GPower ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.651 kr. mod 439.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.750	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	29.702	443.759
1 Andre finansielle indtægter	199.213	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.152	-238
Resultat før skat	222.013	437.896
2 Skat af årets resultat	638	1.254
Årets resultat	222.651	439.150
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.035	239.159
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	132.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.609
Disponeret i alt	222.651	439.150

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	513.339	640.774
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>513.339</u>	<u>640.774</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>513.339</u>	<u>640.774</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.284	7.124
Udskudte skatteaktiver	0	1.254
Tilgodehavende selskabsskat	5.088	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.550	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.922</u>	<u>8.378</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	252.950	0
Værdipapirer i alt	<u>252.950</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	10.269	39.308
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.141</u>	<u>47.686</u>
Aktiver i alt	<u>807.480</u>	<u>688.460</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.339	457.374
6 Overført resultat	175.341	42.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>802.480</u>	<u>683.229</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	0	231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.231</u>
Passiver i alt	<u>807.480</u>	<u>688.460</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	2.950	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	196.263	0
	199.213	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-638	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.254
	-638	-1.254
	30/9 2017	30/9 2016
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-8.000	0
Kostpris 30. september 2017	72.000	80.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	560.774	218.215
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	29.702	443.759
Årets tilbageførsler på afgang	-45.737	0
Udbytte	-103.400	-101.200
Opskrivninger 30. september 2017	441.339	560.774
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	513.339	640.774
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
GPower ApS	Hinnerup	90 %

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	457.374	218.215
Resultatandel	-16.035	239.159
	441.339	457.374
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	42.455	47.064
Årets overførte overskud eller underskud	132.886	-4.609
	175.341	42.455

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.